
AUTOMOTIVE - motorový olej

Produktový list

Q8 Formula Ultra V 0W-20
Plně syntetický Low SAPS motorový olej

Použití

Vysoce výkonný syntetický motorový olej s nízkým obsahem sulfátového popela, fosforu a síry (low-SAPS). Výrazně snižuje spotřebu

paliva. Je určen pro motory osobních vozů splňující emisní normu Euro 6, vyžadující olej dle specifikace Volvo VCC RBS0-2AE.

Přednosti

• Snižuje spotřebu paliva.

• Vynikající ochrana proti rzi a korozi.

• Chrání výfukový katalyzátor a DPF.

• Vynikající ochrana motoru při studeném startu.

• Umožňuje prodloužený interval výměny oleje.

• Zajišťuje vynikající výkon motoru při všech jízdních podmínkách.

• Vynikající stabilita olejového mazacího filmu předchází opotřebení

motoru.

Vlastnosti Metoda Jednotka Hodnota

Viskozitní třída oleje 0W-20

Hustota při 15 °C ASTM D4052 845kg/m³

Kinematická viskozita při 40 °C ASTM D445 48,7mm²/s

Kinematická viskozita při 100 °C ASTM D445 9,2mm²/s

Viskozitní index ASTM D2270 175

HTHS viskozita CEC L-36-A-90 > 2,6mPa.s

Zdánlivá viskozita při -35 °C ASTM D5293 5700mPa.s

Bod tuhnutí ASTM D97 -45°C

Bod vzplanutí ASTM D92 204°C

Uvedené vlastnosti jsou charakteristické pro současnou produkci a mají pouze informativní charakter.

Schválení a doporučení

ACEA C5;

Volvo VCC RBS0-2AE

www.top-oil.cz24.06.2020Datum poslední aktualizace


